
單位:新台幣仟元

月份 本月營收 去年同期 增減比例 本年度累計營收 去年同期累計 增減比例

1月 171,671 226,795 -24.3% 171,671 226,795 -24.3%

2月 211,825 161,504 31.2% 383,496 388,299 -1.2%

3月 231,992 223,729 3.7% 615,488 612,028 0.6%

第一季 615,488 612,028 0.6% 615,488 612,028 0.6%

4月 261,977 240,955 8.7% 877,465 852,983 2.9%

5月 236,495 242,715 -2.6% 1,113,960 1,095,698 1.7%

6月 213,886 240,728 -11.2% 1,327,846 1,336,426 -0.6%

第二季 712,358 724,398 -1.7% 1,327,846 1,336,426 -0.6%

7月 229,243 234,465 -2.2% 1,557,089 1,570,891 -0.9%

8月 225,973 235,529 -4.1% 1,783,062 1,806,420 -1.3%

9月 204,381 221,416 -7.7% 1,987,443 2,027,836 -2.0%

第三季 659,597 691,410 -4.6% 1,987,443 2,027,836 -2.0%

10月 219,677 217,378 1.1% 2,207,120 2,245,214 -1.7%
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